
Primăria municipiului Slatina 
Strada M. Kogălniceanu nr. 1, Slatina, Olt, 230080 

telefon 02491439.377; 439233 fax: 02491439.336 
e-mail: office(a,nrimariaslatina.ro, site: www.primariaslatina.ro 

Nr 11  .2024 

DISPOZIŢIE 

Referitoare la: aprobarea desfăşurării manifestării sportive „Camplonat tenis de câmp" 
pe terenurile de tenis din incinta Clubului Sportiv Municipal, în data de 16.11.2024. 

Având in vedere: 

referatul Compartimentului Cultură', Sport nr. 1024 4/-(cP / 44 .2024. 

prevederile H.C.L. nr. 29/07.02.2024 - referitoare la „aprobare Programe şi Proiecte culturale, 
educative şi manifestări sportive pe anul 2024, cu modificările şi completările ulterioare; 

prevederile art.6, 7 şi 8 din Legea nr.60/1991 privind organizarea şi desfăşurarea adunărilor 

publice, modificată şi completată de Legea nr.31/2004; 

În temeiul prevederilor art.155, alineat (1) lit.a) coroborat cu art. 196, alineat (1), lit.b) din OUG. 
nr.57/05.07.2019 - privind Codul Administrativ. . 

PRIMARUL MUNICIPIULU1 SLATINA 
DISPUNE 

Art.1 .Se aprobă desfăşurarea manifestării sportive „Campionat tenis de câmp", 1n data de 

16.11.2024, incepănd cu ora 09:00 pe terenurile de tenis de cămp din incinta Clubului Sportiv Municipal 

Slatina, organizată de Primăria municipiului Slatina i Consiliul Local al municipiului Slatina prin 

Serviciul Cultură, Sport şi Clubul Sportiv Municipal Slatina, la care vor participa aproximativ 50 de 

persoane. 

Art.2. Persoanele desemnate pentru buna desfăşurare a manifestăriii sportive sunt urrnătoarele: 

1. Octavian Smărăndescu — director Clubul Sportiv Municipal; 

2. Alexandru Băiaşu — antrenor tenis Clubul Sportiv Municipal; 

3. Eugen Păuna — preparator fizic Clubul Sportiv Municipal; 

4. Albu Daniela Olivia — asistent medical Clubul Sportiv Municipal; 

5. Livia Mihaela Popa — inspector de specialitate Compartiment Cultură,Sport; 

6. Alin Romeo Angel RADU- inspector de specialitate Compartiment Cultură,Sport; 

7. Corina Florina MITRACHE - inspector de specialitate Compartiment Cultură,Sport; 



Art3.0rganizatorii acestei manifestări sportive care urmează să se desfăşoare 1n data de 

16.11.2024, Incepând cu ora 09:00, Impreună cu poliţia municipiului Slatina, Inspectora-tul pentru 

Situaţii de Urgenţă "Matei Basarab",Serviciul Public - Direcţia Poliţia Locală Slatina, Inspectoratul de 

Jandarmi Olt şi Serviciul Judeţean de Ambulanţă, vor lua măsurile şi vor intreprinde acţiunile ce se 

impun pentru a realiza condiţiile optime desfăşurării evenimentului. 

Art.4.Nerespectarea prevederilor prezentei dispoziţii constituie contravenţie şi se sancţionează 

potrivit Legii nr.60/1991, cu modificările şi complefările ulterioare. 

Art.5.Prezenta dispoziţie se publică pe pagina de internet a Primăriei municipiului Slatina şi se 

comunică la: 

- Instituţia Prefectului Judeţul - Olt; 

- Primarul municipiului Slatina; 

- Inspectoratul de Jandarmi Judeţean Olt; 

- Inspectoratul pentru Situaţii de Urgenţă "Matei Basarab"; 

- Serviciul Judeţean de Ambulanţă; 

- Serviciul Public - Direcţia Poliţia Locală; 

- Clubul Sportiv Municipal Slatina; 

- Serviciul Cultură, Sport; 

- Persoanele desemnate la art.2. 

Contrasemnează, 

Primar, Secretarul general al municipi I Slatina 

Mario Lucia J O Mihai Ion IDITA 

PS-02/F2 


